(体協1-1号様式)
主催・共催・後援申請書

平成　　年　　月　　日
　一般財団法人　柏崎市体育協会　様
申請者；団体名
代表者；〒・住所
　　　　役職・氏名
☎携帯が望ましい
担当者；〒・住所
　　　　役職・氏名
　　　　　☎携帯が望ましい

　下記の事業について、主催・共催・後援承認を受けたいので、関係資料を添えて申請します。

記

１　事業名

２　主催者

３　共催者

４　後援者

５　趣旨(目的)

６　日時

７　会場

８　入場料

９　参加対象及び参加予定人数

10　添付資料
1 事業の実施計画（要項等事業の内容を明らかにする書類）
2 事業の収支予算書（恒例的事業は、予め承認を受け省略することができる。）
3 その他必要な書類（必要により指示する次の書類）
定款、寄付行為、会則、役員名簿、活動状況等主催者（団体）の性格及び内容を明らかにする書類

(体協1-2号様式)
主催・共催・後援事業実施報告書

平成　　年　　月　　日
一般財団法人　柏崎市体育協会　様

申請者；団体名
代表者；〒・住所
　　　　役職・氏名
☎携帯が望ましい
担当者；〒・住所
　　　　役職・氏名
　　　　　☎携帯が望ましい

[bookmark: _GoBack]　主催・共催・後援事業を下記のとおり実施したので、関係資料を添えて報告します。

記

１　事業名

２　日時

３　会場

４　参加人数等

５　事業の概要等

６　添付資料
1 収支決算書
2 その他必要と思われる資料